
Mirovice
Kraj: Jihočeský Okres: Písek

Správní obvod: Písek GPS souřadnice: 49.515552N, 14.035819E

Nadmořská výška: 433 m n. m. První pís. zmínka: 1323 (701 let) Katastrální výměra: 2 206 ha

Počet obyvatel: 1 483 PSČ: 398 06

Adresa URL: www.mirovice-mesto.cz

Počet obyvatel obce Mirovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

107 614 113 649 1 483

Historie počtu obyvatel obce Mirovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 107 614 113 649 -11 1 483
1.1.2023 104 619 114 657 -8 1 494
1.1.2022 112 627 113 650 -18 1 502
1.1.2021 112 636 109 663 3 1 520
1.1.2020 112 640 97 668 12 1 517
1.1.2019 103 637 90 675 -9 1 505
1.1.2018 97 641 91 685 3 1 514
1.1.2017 93 648 92 678 -4 1 511
1.1.2016 94 646 89 686 -8 1 515
1.1.2015 96 643 90 694 -15 1 523
1.1.2014 96 654 90 698 16 1 538
1.1.2013 92 652 85 693 1 522

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/5744/mirovice/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 19.9.2024 07:10:42


